АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19.10.2018  г.                                                                         № 71

О признании утратившим силу постановление
администрации поселения от 13.11.2017 г.
 № 83

Руководствуясь Федеральным законом от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Спасского сельского поселения от 13.11.2017 г. № 83 «Об утверждении Положения о создании и  организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной безопасности»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения	А.К.Чамель